Rex

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº pso5/a1
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhadoa

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) A Rua um no bairro Jurema, com interseção a Rua Emesto Pochio esta
disponível para nomenclatura?

| 2) Se sim, enviar mapa indicando a disponibilidade.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O ss E

CMN.
Proc. ne 3537 1 024
Fis.

     A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

O Vereador solicita esta informação, com a intenção de encaminhar
proposta de denominação de praças, conforme prerrogativa assegurada pela
Lei Orgânica do Município de Valinhos..

Valinhos, 13 de Agosto de 2021.  Eder Linio. 6; ESA” Vereador- PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br